[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar Operação Tapa Buraco na Rua João Rodrigues no Residencial Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

É de conhecimento de todos, a necessidade de reparos e manutenção das pavimentações da malha viária do Município, na Rua João Rodrigues localizada no Residencial Santa Cruz o asfalto já não existe. Moradores da rua cobraram esse Vereador para que seja realizado os reparos visto que não conseguem sair de suas casas pois parte da mencionada rua esta sem asfalto.
Diante disto, e por inúmeros reclames dos munícipes que procuraram esse gabinete, que faz jus necessário a fiscalização e regularização da rua indicada anteriormente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Maio de 2018

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
474661e9-641b-4b4e-b207-8d15b74da49f.png
PROTOCOLO 2189/2018 - 18/05/2018 15:09

image1.jpeg